體育室103學年度第1學期第3次室務會議會議紀錄
時間：104年1月6日（星期二）上午10：00

地點：體育室會議室

主席：陳政達主任                                                   記錄：尤聖怡
參加人員：姚承義  沈淑鳳  楊熾增  梁衍明  張哲千  沈淑貞  邱文聲
          吳文郁  鄭貴中  陳冠錦  余宏群  黃相瑋
1、 報告事項：無
2、 議案討論：
案由：國立中央大學運動場地管理使用及借用辦法修訂案。
說明：一、游泳池二樓桌球教室經11/4本室室務會議決議作為視聽教室使用，惟教職員桌球社向學校陳情暫緩收回，校方希望本室再召開會議重新研議。

二、該案經本室場地委員會討論做成以下三點建議，提請室務會議中決定。
(一)維持作為視聽教室使用，不予開放。
(二)開放使用並增訂游泳池二樓桌球室使用細則於本校場地管理辦法中。

(三)請教職員桌球社共同於代表隊訓練時間使用。
決議：一、游泳池二樓視聽教室同意開放每週一至週五下午5-7點供教職員工桌球社團及學生系桌球隊申請使用，並增訂使用細則，請場地組整合修改意見後，寄給各位老師確認。

二、修正後通過，如附件。
3、 臨時動議：
提案人：陳政達主任
案由：104年體育室預算經費分配。
說明：主管會議將討論年度預算編列，本室預算數為4,270仟元，建議各項經費預估先依103年預算分配數做編列，額外經費以補助代表隊比賽經費使用為主。
決議：一、按103年預算數做分配，增加50萬元如無其他用途時，則優先做為代表隊比賽經費使用。
二、代表隊比賽經費交通費補助以自強號票價為標準。
4、 散會（11：30）
PAGE
1